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(lomnivaln avnuk neměl dontl oď

vuhy aby naproti této dívco ko-nu- l

jako pollcínlu nvoji povinnoMt
Ink jíž bylo pověděno znala

hraběnka nvoji dceru tuk
málo Že pevné věřila v pravdi-
vost její hroby u byla přenvédée
na že zoiifnlá dívku vrhla ne ve

vír života iiejpímlŇÍho Nebyla

přece luk necitelnou aby neu
chvěla ne hrůzou pří pomyšlení

viieiiy jnou rulinovanými požit nekončí odevzdáním vám šatů I

Zvláštní v liz n pohodlnými a
N miiiym koMÍékem v rilee

němž mélu několik hoiiNek a Jenom Jedna z našich zásad k
mékkounkymí nedadly a nu vňím

mulou éiNlkou pcně již M'aéila
zalíením luk že v něm pořádali

Vašemu uspokojení

Thelze i opravdové hoxliiiy Ani Jízdprávě nu zakoupení jízdního Ital-

ku do hlavního méxlu iildralu mi

tuklo dcera hntbéeí na zduřbfih
Že Její vliNlní dllě je jiyní y II níniu řádu lak přllín iiepodléhujl
čoudil" nějaké honpndey předmě lilo cestovatelé Júlekolív Ml jilll Glasgow Tailors I

tem pozorinmti a louhy npronlýcli zlíbí opustí vuz„ aby pokochali m
do nvélu Níéeho h něhou nevzala
e úmibv HVVell peliřz U hIMlku

zhýrulcli H opílefj ve k ránách přírodních aueho aby
Slílílu nu M'ho co pocházelo Z

XIX

Matka a okynÓ

KrÍHiiý tyl en hmhěcí dcery o

šťastné hiidoiieiiosU po buku lul

Jovaněho muže a hrozný tylo z

něho irocítjiiill

l'řed rokosnou její dusí mze- -

VÍflu ! Ililllo déSUlt lieJlřCStUjilia

propast z níž jako ty ozývalo m

příšerné syéciil jedovatých zrád-

ných hadu

JakA jest asi cdú íulo spoleě-nos- t

v nU mladý nadějný muž mil

za cenu lásky za cenu nejvysšího
štěstí nu světě nedovede dostáli

ulovil danému í Jaký tií uvít V

("!IŽ lakově Vtcí nmhou l! (liti?

lirohledli ní znumcuiloNti mcsluOhrovnkoii nuiiiu peněz nlíhilu
nádherného zámku jenž přenla

aio již 15 ni o tuliu ::

Jo Uiia vrtli a I hrcjíl

Též verremont a Grand Island ::

V Monte Carlo pokunejl nu oInli v odměnu onomu polícjMtoví
býtl nyní jejím domovem ňlestí při zelenem nlolkil v Hímékterý dllé její vyhledá a vytlenaOvdovělá hraběnka v ponled

zajdou ni pro požehnaní do vehtěchto kuliižili npoleeeiinkébo žl
nich dnech dceři nvé vmciiioiiú ne chrámu nv 1'elru v Nciipolí povota A o tělo veliké numěj vědě
vyhýbala a od okamžiku kdy mu

dívají nu nu vrchol Venuvu Avelmi dobře ntrážník Johánek a
Nilu ne iil inutl že oluiiiiila ViumI

mohl ni jí zanloužíti jenom několí lak dále
Dále 7

ní dílé o ňléNlí a niiokoiciiont víeu
m ní nepromluvila Teprve pozdú

lui nlovy Nedbal vnuk o tylo

ienícj Jemu bylo mílejáí kdyí Třeba uznalí Ze hraběnka

Frank Svoboda
Umélocký řávod

POMNÍKOVÝ
Idi co den mohl ne zahleděli

večer když nlužebnielvo murne mi

po komlenNi! uhánělo poéali jí
vzdor nvýui onmalříeeti btfiui by
lu ještě opravdovou kráskou a byjanné oko vzorné dívky kterou

Jest toho Kpolcéfiost títtO VÍlhei!

hodna ahy poctivá duse v jejím
středu proill' valu 7 Jenom spro-

sté surové sohcetví tudy iiej
VVŠAÍlII zákonem I zvířecí vášeň

lu n to upoiiliilí nnpoú nu nějaký
VMldc llleibllí

Nu břehu zamrzlého Jezera nu
čau muže tak vrtkavého jakým

lil jako nvelíel ně nlovy toho M

í neuměl
' hrabéeíeh její příbuzných ní

Sli odložené hedvábné naly což
byl její manžel Její Řlíhlá po

dulo podnět k uejrozmanitéjMÍm
koho ani ve nnu nenapadlo že ti nluvt dodává jí rázu mladoni i a

nvéželí Tvář její Jent Jednou z
domněnkám Když puk o nálezu

JH--o hvězda jež npudla n nebe vzue
leeh jež dlouho vzdorují éiéínnclié npoleěnoali přece jen nevrlí

lom podlili zprávu hraběnce ne

chtěla tato již níéeho nlyáetl ne
hol' věděla jíž víeehno liyluť na

kuní let Také hlun jest příjema ne v náruč hříchu nýbrž m zn

nýui ba lahodný A což něžné

Největši
sklnd pomníků

ve Spojených Státech

I2m-- 2 Mo ldth Htr

OMAHA NEBIl

1'lioncNi

Office i HouiíIiih 1H72

Jícsld encei DoiiKlaw 5210

hylila ne nu jediné nitce na onéftlu IIU pNJieíni ftlolklt lh'píi jenž její ruce a nohy !
nitce nu níž viní exmleuec imWi

pnán byl rukou její dcery uvíak
Nebylo ledy divu že volba mezíludých dívek: nikdo ani tuAítí

matkou a dcerou byla pro áleehnemohl že linihěcj dcera odhodlá

jest jedíliotl pohnutkou všeho

podnikání
Tukové pocity ii úvahy napl-

ňovaly mysl zklamané hrahécl

deery kdyZ přeéi'tlu "milostný"
lístek svéiin Zelícha Ke své lirfl-z- e

ponulu že Nrdee její přikloní-l- o

se k élnvéku nejvýš hJduémil

jenž otrokem jest pouhého oka-

mžiku

Tu kterou zbožňoval kterou

před celým uvitém vydíiviil jíž za

svoji nevěstu zrádně opunlil a

nyní chce sc oženili s její matkou
Z jakých důvodu chce asi toto

jíž molpÍH zně hrozné cize
Olmuh IÍnIii byl teiitos

" Hraběnko I

líekého větroplacha došlí snadu ne pracovali za denní výdělek!
nou

Nikoli! V takovou pnnetílot"Zajínlé dobře víle proč nu
Jejích cesia po nvalbě byla do

nevěří v vznesených kruzích nivždy opoiifílím tento dfjm Neble- -

bon opravdových líbáuek a ne
kdo! Váe jiflé hpíftC jet) l u věře É

latí o ni co vyne o nvulebuích cdejte mne lilií ne o to liepokoiiíej- -

te fihynle mne zpět uvedla v tu-

to IiiÍmIu je přcHlulll jiem leivl

Imiiic iikliKliilvll cliiniů pnmpfvii]lcf
ní než že by komienwa uvyklá
iiejvélíímu pohodlí odhodlala nc

ntách vubee jsme pověděli
Ano li velkých boháéu jsou ta

k životu tuk alruMféiiiu české osady v Kaliforniikové cesty přímo užitečné Man
AvAak Zlllízelií hrilbťeí ieerV žel nezvyklý Vubee užitečné lié

nijak nezimlavílo rozvoj dalňích JtiimIJlon city v a

uéiiiíti? Himd proto že jako man-Že- l

ovdovělé hraběnky bude mílí'

více peněz? Anebo snad proto žní
t 1 ' ! I l fl

jaké práci nemůže impoň v léto

žovulí za nvňj domov Nikdy ne

jíž nenavrátím Avíak iiemyHlele
ni Že dopnutím m

něco mnohem horního I Vrh

nu ne v ncjbldiiějhí kaluže lidnké

npoleéinmti nlanu n' tuk bídnou a

áloulí na útulném venkovnkém dobe odcházeli id nvé vyvolené
zámku Hraběnka vneniožné ne o

voii loitiioslf Jnk illlin lk vkUftM uvnrn I'iitiřity jf(Hváw''"""I I'" "r' "" Ňř tn IttHMiiálK ctoiii mnliDii I iiitmU rluioCnl křsjmií
jiiiMlitl sl jiilin-llii- ilotnov ? kfsnA lísllfurtill

lil )ilnIAma klilicu na rnnil o 1100 ukrncli vílní„l„ „„„ í

do klubu mezí hráéc nebo ke knň- -

to poNlaralu uby z úléku její dce hkýui doslihíím Jest aspoéi pro
lotu léto centy Jaksi zajatcem Vl skr Ji-- J hy t t"UUl ns aimill lll' 111 iH Uvrhum rádi riL11 it

'V nevzniklo veřejné poborneuí
iozífříla zprávu že dcera iichlí MilcUtvf rnii'JniíNeboť jakmile m novomanželé
a ne do jintého klánlera Každý vrátí domfi do hlavního městu lu

Mliliin lioiolii) Jjnýrti roxsllilycli řaliíl O tUleďh kr6 X vnlinl ni
kí iKiiy ol $ 1100lomu věřil n příéínu toho nnadno Vela jest po nlésll

uhodl Hraběnka lo nejlépe pocítila

ničemnou že nikdo nebude míli
don! i odvahy aby ke mně ne hlá-ni- l

líehýJíni ne do ucjptiNfních

doupat hřleliu ntiinu ne tím co

pomni bojím a ntydím ne vynlovíli
''heete li hledejte mne V těchto
kalužích přijďte za mnou mezi

hříchu jichž družkou a

Kpnlcétiícf ntauo ne nyní Vane dce-

ra Pont urám ne o to uby každý

IMí-IpJ- l pUJiniiii xliuiil vyit k n 4 m ( pnlillilku krnjlíiy

W J IJUIJN & CO
Několik dní komtcHmi vííchní neboť Její manžel sotva nvb'k ♦

ilovuli potom vínk ne nu ni úpl slovní nat již béž navnlívilí nvé

známe z dob dřívějších A potom 1 llnmllloii City Ciilltonilii Ině zapomnělo Ve vzuewcnéni nvé

té zapomíná ne dříve a leběejí než

kde jinde

v xbez přestání pokračoval v témž

iiikí nenuuii jej nijitK onmezovaii
v obvyklém jeho nepořádném

7

V první chvíli neífunlni lívka
lievédélu co by mélu liéinití J5y

lont V jejíž xrdei bylo by ménú

mravní ÍIy a dTivéry v Boha by-

la by iifj za okolnoMlí takovch od-

dala myíléijkám zoufalým byla

by Miad hledala uléehu a zapome-

nutí ve vlnách

Jinak tomu bylo víuk u této

dívky
Uznávala že vc KpoleéiioHti tak

níéemné dé Netrvali nemůže Ma-

nilu odejiti munilu zniéíti svaz-

ky jež ji poutaly Ale muníla to

iiéíniti tak aby ani upomínka ani

jediná tužbu nezfintaltt v srdcí

aby Htala n zcela novou ji-

nou bytostí
Nikomu neřekla ani jediného

neurovnaiiem divokém životě je- -

V dopimi dceřiné nalezla hra- - muž ňplné uvykl
létika dokonce í jakoum útěchu Hraběnka bedlivé svého muži NtJMTAUŘl A NI3JLEI'A1 MlMTO l'UO MOIlOZKV JEHT
Ve nvém zármutku Homnívulu nu pozorovala Nhlednluť že někdy

EH nAllnFnA kkstaijimnt azbloudilá lato ženu že nyní ale- - penězi plýtvá nákladné hostiny
pořádá drahé koně a kočáry ku

kdo by ke mně ne znáti chtěl mu-ní- !

ne n hrdou ode mne odvrátili
Mfih Vám odpunf jako i já Vám

odpoiiítlml I'i'ih odpímť i tomu

jenž ntane nc VaSím manželem I

límřtc ňťantni!

bezejmenná"
Hraběnka znala tak málo tivoji

dceru že považovala ji za nehoň- -

wmmtmm iwrw wa wnnpoi'i má příéinu aby nvoji dceru IIOSTINKC
puje j jindy Zlíne že liejpodczřele i v íínI :ioo 1'Arnani ulic

mohla icNuzovuti aby jí zlořcěíti
mohla A v tom právě nhledáva- - si lichváři jej navštěvují a již Pfiv4 ImjmrťiVBi elvit tm řni-- 1'IZEŇHKÉ t MíířuiiKkiítio il- - 2
Itt ve hvc pOM-tiloul-

i omluvu a oěi- - ěasné ráno ne vyptávají zdaž jíž V(] I 'l Vil A lliitntir
nlěnl pro nebe vstal při éemž vnikají do jeho Huslí a vřtoii4iná Fsiist rUkuto roalilu reimtin-- l 1

Ksvéniti tiřo ildtiiy u M tn tm Aruht iiiIImzkomnaty aniž by zaklepali
nou k doniovnému provedení této
ntriwné hrozby Vždyť nama byla

nlova a na její tváři nebylo znátí Jednou Jiří obědě pokusila ne

hraběnka manželu svému domlu
ani utopy zármutku
Jenom matku uvoji navStívila v

Taková jent jíž lidská povaha!
('blížíme li někomu zničíme li je-h- o

ncjkránnéjíí nny a naděje pá-

tráme jeítě jo přlěináeh bychom
ubožáka toho mohli také

víti

marnivou a vášnivou a nebylo by
ledy divu kdyby dítě zvrhlo ac

po matce

1'otlaéiijíc Hlzy a na celém těle

její komnatě a zeptala o jí krát "Milý Oskurc" pruvíla "jen
I Mi Bros Breuing Coza jedno vás prosím aniž bych

vás snad zlobili chtěla: Nesedejtene chvějíc vM-dl- rychle do koěá Jent i to už atará tiovídku o

ru a v největAím trynku dala hij n všelijakými lidmi u karet"
dovezli k nejbližíí ntaniei želez "H vScIíjakýiiií lidmi T Ku pří
niění Marně) ne fioptávnla mař kladu? Koho tím vlastně míní

Telefon DouRlaallO

Vaří a lahvují výborné jon pivo

kránné královně jež měla kouzel
ně zrcadlo a kdykoli m- - v něm

zhlížela vždy jí říkalo "Ji
kránná velice kránuá o králov-

no! Avíak dcera tvoje

ce :

"Jest pruvda malinko že mi-

nií M) Htáti chotí hrabét Yt"
"Ano má drahá právě chtěla

jneui té připravili na tuto nov-

inu" odpověděla hraběnka a zble-

dla pod tíží vé viny
YlaMtn! uvé dceři ani v oěi po-

dívali se při tom nemohla

'& to dívka upřeně zahleděla ne

te?"ně pátrala nikdo neviděl takové)

dívky jež by m zmizelé komtenMi "Mynlím abyste nehrál v kartv
podobala Zimou m? chvějící za jent tehc kránnějíl!" — A to po- - Můžete se na tento starý a osvédóený zá-zóv- od

spolehnoutl
sněžené poutavý kupovaly ni u ntaěilo uhy nevinná dívka musila

zhynout i Tato hintorie opětujepokladny jidní llntky třetí tří 4

n lidmi o nichž nejste přesvěd-
čen Že povést jejich jest éistá II

bezéihotitiá "

"lim co mi do pověsti lidi n

nimiž seznamuji se u karet?"
"To byste měl spise vědět nežli

dy! každý koho hraběnka onlovi- -v matčinu tvář v tu tvář kterou ne na nvěté ěantěji než bychom
la jenom nerad odpovídal neboťtolikráte byla zlíbala! Muila na

pjnti všechny v5 míly aby opa i pouhé otevření imt Ztt tře(nkllté

mohli tušili!

Přípravy ke svatbě konány N

největhí dúklttdnoNtí jako bv já! Zdá se mi ž muž vaíeho drunovala ms v tomto okamžiku aby zimy jest ohlízným
nevypukla v pláě Nezbývalo nei teleirrafovati nebylo nic přihodilo A nvaiba

v
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doručovatel Jcttrova "GOLD TOP" lahvového piva

TtUfou DuuKlsa fil'

Ijiiejt ió listím ilu vťIUmiétu ttvs Mim i li

Dlouhý významný pohled oěí peifkě policii jakž ji radil před nluvcnu n nkázalonll jež důstoj

hu iue ty si při voltě nvé npolcě-nost- i

úzkostlivěji počínali Jsmi
lidé liieřl karban provozují z ře-

mesla a kteří nedbají pravidel
otvyklé slusiiunti a správ no- -

noxta žeh-znicn- ! Maníce jemuldceřiných juko ostrá dýka vnikal
v nrdee ovdovélě hrabénkv jej

nou tyla bohatého domu hrahěcí
ho Nevěsta při oltáři přitiskla nibyla vie v krátkonti pověděla I?

véd uíiti policejní orjřánykonečně tyla rúda kdy i dívka
íích utanie tylu pozdě luh vlak v

k oéím drahocenný jemný iAtc
éek zdidiený uměle vyšívaným
minkem představujícím ťiimu

nepromluvit ul ani idova t ko

uniaty olla

i A

Mjvjtcťiiéjll tturé kuUlkv tst4 U („ulsiky likéry %í„
j nli i mt j

tiy

l'iuvuu ob řulo J3l IoUí1m #ut vjtaoda Mvml 0u
Ufsduvu n? jn H ul

1 HUUO I IU CM AHA NIIBKANKA

iifuu tmi kointrvta odjela byl jtj
labuť NttuíiU v této chvíli íedaleko

A tké do lVíti d4 její tclrt

Ze iluiibiiiťtva v láníku nikdo

iiiípoíoruvttl na kiutt- - nějaká úmorným vyžíváním thti no-

ku vydělávala ni j j dcet m -

Mll2e jej d(tl se do hbisitťlio
smíchu při těchto slovech ii--

llě si tthrával jejl tíhni rukou
tov slité nijo drahá ie

kíit tnl stnh k j t ndit iii kde
e čtiví k u I shiíiuisti
a pn tivtMif "

uměny Uy vlblnoti a laskavou tfrum jen proto dílv ponévadi MM H HtMt Mltttl ttHHMHtlIMIHMMMhhba

lu odbytých vittbnht fa-

lech obvyklé lueti:tž liHtoliili

juda na lelemu i iát-l- tti attě

hiivýťh vánic tyla obtUtioti

Jiilě téi ii4iei ďitlii hruběn
'Myslím ěitu tiuii ře s Í Alabama potřebujeliovoiiftnJ !é avutibiit n!uka l b grafickou odiivf r d

setmi I ko karetnímu
p ťké pdit ic kti-r- ji uděliU h Věru j-- v!ik v" piii!-- při stolku' odjitiví I I4 hrtťiiknIStddU ki'!itii tittěiiltii vlakťiu

1'oiu'ku I íliiějí!' 11 tm mymUtiku aby toni a
na kdvi ui d4ltli po t„u

d l tUldho Hu U irlřijiU
Zkroět ii tar hu h U ťiiiťíiiÍMi

' " ' " " " 'i

ílU kavl Ul 'tll Seté Winělítll'— — ' --~ ~ - -
b'l Aditina Kapot a 4měn

J'tt'u tni nratitj lva llna lv
J' doiV ku Vtktt SMtt té VUkU liťj

tl m ilrdní t- - tiii- -
i-
- i ilttUvU j Utrt 10 tt ďiuii no

lt lirtuliu" ui"V nly trbě ty l Lit a nUlkěmil ití! v U ! tt„ ř(k

v I II I lllll t

jj IntkufA lt lěstllvU dt)lk hy UdU tvé trhy
!

J nirttliu dtúUil ítt oiHMU j t ft ikvtu Njlj4j ji
J li- svité tuAJt s ďsUtl la ♦UI i tltm 4 Akr ll%

j? t'lilky Nrtu u4 thon V4a ut -- tii d sUti }'
řsrmu v muiě k - ríka4 k l- - iiAi-- i

ji: siovii iHuhk řo ki ty r-- 14 íít VU 4 iA t} íj
Jj Irh rt 1 MiiH Uto jhIji l'iU4m 4 !l4 íj
J iwnkj út# iuft-riu4- 4 litrisluru Ull

dcťři rvtn aly iwMvn iuuKU v lullJ itld Wliiti ihlt „ V w
!

ictv ( 4 i t tl" iílrv1 V

tluiujiJ ruU I HMItt I ItUa-Kt- Ut iltlie tUílm MU liHl

k kaideuni jiiku diív Atui

it 1 utm&ti na iviiurivou
k'tinriHiu kruiiU ivrhi papou-k- a

a vůWti jMťluaU i jakrt kdy
jindy
1'i'tajl pttthlu ti tdin4tiiy

děv jJy iil)aj klulititJi dív-

ky ptrué jfj ukrvU na třthu
jfíí řa juj v Iikyod kiiutiiy
ItyU iiutd kdvi u v

f"--r % ř h! i liiitku p ht4
k H4u'Wuiii Nik t ji

l'f-L- tvji iťfru
N thtnt it iirtn itl-it- t

fřlk!a imt?'jta krulvhui tura
tUndifi y r #4wn!4

) př Wh!4 ji t4ii) a i) dry
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